Concurso Público

2018

1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS GABARITOS DEFINITIVOS

A COMISSÃO ESPECIAL DE CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO, no uso de suas atribuições, tornam públicos os gabaritos

definitivos das provas objetivas aplicadas.

# - Questão anulada, ponto atribuído a todos os candidatos presentes as provas independentemente de

interposição de recurso.

ACS –PSF – BAIRRO SÃO JOSÉ

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C E C A B A A # E # B B C D D B C E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D A B C E A E B D C E C D E D B C D A D

ACS –PSF – SÍTIO SACO DA INGAZEIRA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C E C A B A A # E # B B C D D B C E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D A B C E A E B D C E C D E D B C D A D

AGENTE ADMINISTRATIVO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C E C A B A A # E # B B C D D B C E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B D A B D # C C B A A C A C D B B A

AGENTE DE VIGILANCIA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C E C A B A A # E # B B C D D B C E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B D A B D # C C B A A C A C D B B A

ASSISTENTE SOCIAL

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

Concurso Público

2018

2

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C C A E E D D A D D B # E D C A D # E C

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTARIO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C E C A B A A # E # B B C D D B C E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D D D D E A E A C # C C A A D B A B C D

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C E C A B A A # E # B B C D D B C E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B D A B D # C C B A A C A C D B B A

CONDUTOR DE VEÍCULO DE URGÊNCIA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C E C A B A A # E # B B C D D B C E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D E A C A B D C D E A D B B E B D C A B

COZINHEIRO/MERENDEIRO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C E C A B A A # E # B B C D D B C E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B D A B D # C C B A A C A C D B B A

DIGITADOR

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C A # E B D A C B C # C B A C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C D A A D A C C B # A B A E E E # C A B

ELETRICISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C E C A B A A # E # B B C D D B C E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A D E D B B A E E E B D D C C B A E C D

Concurso Público

2018

3

ENCANADOR

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C E C A B A A # E # B B C D D B C E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C B C A E D B A C D E A D C A A D B E B

ENFERMEIRO - USF

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E D E B D C B A A D A D B E B E C A D B

ENFERMEIRO PLANTONISTA - 24H

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E D E B D C B A A D A D B E B E C A D B

FARMACÊUTICO - USF

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A B D D C E C B D C A D B E B E C A D B

FISCAL DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C A # E B D A C B C # C B A C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D C E A B D E C C B D E D B A C E D B A

FISCAL DE OBRAS E POSTURAS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C A # E B D A C B C # C B A C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B E D C C E E A A B B A E D D C B A C A

Concurso Público

2018

4

FISIOTERAPEUTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A D A C B A E E B A A D B E B E C A D B

FONOAUDIÓLOGO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A A B A D A C E E B A D B E B E C A D B

INSPETOR DE ALUNOS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C A # E B D A C B C # C B A C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D A E C A E # D E B D A B E C D B E B D

MECÂNICO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C E C A B A A # E # B B C D D B C E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B D A B D # C C B A A C A C D B B A

MÉDICO - USF

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B D C E C E A D A D A D B E B E C A D B

MÉDICO PLANTONISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B D C E C E A D A D A D B E B E C A D B

Concurso Público

2018

5

MONITOR DE CRECHE

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C A # E B D A C B C # C B A C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D A E C A E # D E B D A B E C D B E B D

MOTORISTA - CATEGORIA D

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C E C A B A A # E # B B C D D B C E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B D B C B E D C E D C A E A C D E A D B

NUTRICIONISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C D D A A B A B E C A D B E B E C A D B

ODONTÓLOGO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B A A E # D C D E A A D B E B E C A D B

ODONTÓLOGO - USF

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B A A E # D C D E A A D B E B E C A D B

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C E C A B A A # E C B B C D D B C E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B D B C B E D C E D C A E A C D E A D B

Concurso Público

2018

6

ORIENTADOR SOCIAL

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA E B A D C B B A C # E B E D A # B C C C

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A B C C # A C A B A A A A B # # A B A E

PEDAGOGO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A C E C E B B D C B C E D B A C E D A

PORTEIRO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C E C A B A A # E # B B C D D B C E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B D A B D # C C B A A C A C D B B A

PROFESSOR - ANOS INICIAIS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B A B D A B E A A C # C E D B A C E D A

PROFESSOR DE ARTE

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D A E A B C A D B C # C E D B A C E D A

PROFESSOR DE CIÊNCIAS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D D A E B C E B E A # C E D B A C E D A

Concurso Público

2018

7

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C E B A D E E B A D # C E D B A C E D A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E A B D C D A C B E # C E D B A C E D A

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA B C A A D E # E C B # C E D B A C E D A

PROFESSOR DE GEOGRAFIA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A B A A B B C B C A # C E D B A C E D A

PROFESSOR DE HISTÓRIA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C B B C A A D A C C # C E D B A C E D A

PROFESSOR DE INGLÊS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA A B D D D A C E E E # C E D B A C E D A

Concurso Público

2018

8

PROFESSOR DE MATEMÁTICA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D B B E A C A D # E # C E D B A C E D A

PROFESSOR DE PORTUGUÊS

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E # B C D D A D C B # C E D B A C E D A

PSICÓLOGO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C D B B D D A E E A A B C E A C E B B B

PSICOPEDAGOGO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA C B # A D # E B # A E # B C E D C A D B

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A D E C E B B D D B C E D B A C E D A

RECEPCIONISTA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C E C A B A A # E # B B C D D B C E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C A B D A B D # C C B A A C A C D B B A

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C A # E B D A C B C # C B A C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA D C A D C A B A A B B A B E E # C A B #

Concurso Público

2018

9

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C A # E B D A C B C # C B A C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C E C B A E # B A E D A B D A E A D E B

TÉCNICO EM INFORMÁTICA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C A # E B D A C B C # C B A C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA C D B A D E D A C B A B A E E E B C A B

TÉCNICO EM RADIOLOGIA

QUESTÃO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

RESPOSTA D B C A # E B D A C B C # C B A C B D E

QUESTÃO 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

RESPOSTA E E B C A E D E B B A C E E A B A D B B

Conceição/PB, 08 de março de 2019.

À Comissão